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BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Mr. prot, Fushe-Arrez, me 22 e ¥ /AEIE-#

Procesverbal | Mbledhjes se Kryesise

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per Veteqeverisjen vendore” neni 17,56,57 dhe
Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e Keshillit te Bashkise Fushe —Arrez, u mblodh

sat me date 22.08,2024, Kryesia e Keshillit Bashkiak Fushe-Arrez, ne mbledhjen e 5aj te
radhes.

Anetaret e kryesise vijuan me diskutimin e plkave te rendit te dites per mbledhjen e
dates 28.08.2024 per te cliat u ra dakort.

U ngarkusa sekretarl | keshillit, per berjen publike te njoftimit dhe rendit te dites se
mbledhjes dhe dergimin ¢ njoftimit dhe rendit te dites te cdo keshilltari te Kryetari | Bashkise
dhe personat apo edhe organizatat ge kane paragitur kerkese per te marre njoftim te rregullt,
si dhe pergatitjen e materialeve te mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili keshilltar.

Sekretar
Tom CURRI
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